ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ТЕЛЕРАДИОВЕЩАТЕЛЬНАЯ  ОРГАНИЗАЦИЯ
СОЮЗНОГО ГОСУДАРСТВА»
(«ТРО  СОЮЗА»)
	127287, г. Москва, Старый Петровско-Разумовский проезд, д. 1/23, стр. 1, офис 510

	Тел. (495) 637 – 65 - 09
E-mail :tro_soyuz@mail.ru

П Р И К А З
г. Москва

[bookmark: _GoBack]от «29» января 2019 г.								№ 14-К
об отказе от проведения Конкурса

Руководствуясь пунктом №9 I раздела конкурсной документации о проведении открытого конкурса на право заключения договора на производство и размещение в эфире аудиопродукции по тематике Союзного государства.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отказаться от проведения открытого конкурса на право заключения договора на производство и размещение в эфире аудиопродукции по тематике Союзного государства от 25 января 2019 года № 002-01-19.
2. Информацию об отказе от проведения открытого конкурса разместить на официальном сайте телеканала «БелРос».
3. Секретарю конкурсной комиссии Шеиной И.Ю. в течение двух рабочих дней направить соответствующие уведомление всем участникам размещения заказа, подавшим заявки на участие в конкурсе.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного продюсера Матвеева Д.П.

Председатель								Н.А. Ефимович